Datum apud tabulas terrae, beneficii sub sigillo.

15. (Alia de eodem.) Nobili domino etc.
N. V. s., quod quide'm'Henricus de Odlochowicz quasdam he

reditates Odlochowicz, v. curiam araturae cum agris pratis silvis
piscinis et omni libertate ad ea pertinente, a quadam Lida cum
fratre suo parata pecuniae summa comparavit, prout ipsum in terrae
tabulis vidimus realiter contineri. Et quia,;ut dicitur, idem Henricus
de portione dictarum hereditatum ipsum contingente violenter extat
ammotus, supra cujus restitutione ad dictas hereditates illustris priu
ceps, Procopius Marchio Moraviae, nuper nostris antecessoribus de
consilio baronum et ipsius Henrici jure et tabulis auscultatis literam
silentem dari decrevit, una et nos similiter jure ipsius considerato
V. N. tanquam executorem justitiae requirimus et hortamur, quatenus
eundem Henricum super hereditates in Odlochowicz inducatis, ipsum
a quolibet impetente protegentes.

Scriptum circa tabulas terrae etc.

16. (Alia ad idem.) Nobili dominietc. Beneficiarii Pragenses etc.
Dudum ex parte totius beneficii nobili viro domino Bergow

pro tunc burgravio Pragensi fuerat commissum, ut Burchardum de
B— ad hereditates in Zaluian induci mandavisset. Denuo ex decreto
dominorum baronum in quatuor temporibus Penthecostes judicio
praesidentium et juxta continentiam tabularum fuit iteratis vicibus
ipsi domino 'Bergow per literas nostras-datum et commissum, ut Be
nessium de Sirowatka et Oii'kam matrem ipsius super tales portiones
hereditatum praedictarum, vid. villae Zaluäan, villae Letkow, duarum
araturarum etc. induceret ac induci mandaret, praefatumque Burchar
dum de eisdem talibus portionibus ammoveret; ita quod solum
quarta portione dictarum hereditatum per dominos barones decerne
tur. Idemque commissum erat ex parte beneticiariorum Pragensium
domino Strnad protunc burgravio Pragensi. Quapropter vos requirimus
juxta decretum dominorum ut praemittitur et continentiam tabularum,
quatenus praefatos Benessium et Ofkam super tres portiones bere
ditatum praedictarum, v. villae Zalutan, villae Letkow, duarum ara
turarum munitionis silvarum piscinarum molendinorum pratorum
rivulorum ac omnium ad supradictos hereditates pertinentium induci
procuretis inductosque manuteneatds et defensetis a quolibet violento.

Datum etc.

17. Formae literarum judicialium. 347

17. (Alia) Nobili domino Johanni etc. Beneticiarii Pra
genses etc.

N. V. s., quod olim Johannes dictus Kabath de Pieczicz coram
tabulis nostris cognovit se teneri 200 sex. gr. debiti 0— de P—
dicto F— et solvere debuit in certo termino dudum lapso, et si
non solverit, dedit ei potestatem intromittendi se cum solo came
rario Pragensi de hereditatibus suis habitis et habendis et eas te
nere, alienare, vendere, obligare et facere de eis prout sibi vide
bitur expedire, usque perceptionem dictae summae cum dampnis et
inpendiis. Qui Ctiborius demum anno Domini MCCCCIIII. sexta
feria ante circumcisionem Domini cum camerario Johanne intromisit
se de hereditatibus ipsius Johannis in Vjezdci curia araturae cum
agris pratis etc. etc. C—- de 6 sex. gr. census, toto quidque villis in
praedictis habuit cum omni libertate ad ea pertinente sibi prae
scripta in summa praenarrata. Quare N. V. et Vestrum officium
praesentibus imploramus, quatenus praefatum Stibor ad possessionem
dictarum hereditatum inducatis et inductum tueamini a quolibet vio
lento, donec a nobis aliud vobis datum fuerit in commissis.